
 Uchwała Nr  XXIX / 112 /04 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

  

z dnia 19 lutego 2004 roku 

  

w sprawie zmiany do uchwały Nr XVII/57/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z 

dnia 23 stycznia 2003 roku w sprawie powołania stałych Komisji Senackich oraz ustalenia ich 

składu osobowego i zakresu działania. 

  

  

            Na podstawie § 14 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co 

następuje: 

  

§1 

  

1. W uchwale Nr XVII/57/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 23 stycznia 2003 

roku w sprawie powołania stałych Komisji Senackich oraz ustalenia ich składu osobowego i zakresu działania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)      §9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „  Prof. PWSZ dr hab. Waldemar Nowak – członek (Instytut 

Humanistyczny), 

2)      §10 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Łukasz Senska – członek ( Przedstawiciel studentów)”, 

3)      §11 pkt 7 otrzymuje brzmienie: Krzysztof Tomczyk – członek ( Przedstawiciel studentów). 

  

§2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


